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>>Haberin Devamı Sayfa 3’te

ÇAMELi’DE
PRojELER
yERinDE

incELEnDi

Merkezefendi Beledi-
ye Orkestrası, Şemikler
Doğal Yaşam Parkı’nda
birbirinden güzel şarkıla-
rı seslendirerek alanı dol-
duran vatandaşlara muh-
teşem bir akşam yaşattı.
Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan,
“Sanat dolu etkinlikleri-
mize devam edeceğiz”
dedi. >>Haberi 6’da

Belediye
orkestrası
coşturdu

Denizli’nin Serin-
hisar İlçesi, Yatağan
Mahallesi’nde yaşa-
yan bıçak ustası Hü-
seyin Kocakaya,
kendi çabaları ile
traktör yaptı. Koca-
kaya, görücüye çı-
kardığı traktörü ile
beğeni topladı.
>>Haberi Sayfa 5’te

Denizlili iş insanı
Fatih Gölcük’ün
oğlu Ersoy Gölcük,
düzenlenen sünnet
düğünü ile erkekli-
ğe ilk adımını attı.

Denizli iş ve siyaset
dünyası Gölcük ai-
lesinin mutlu gü-
nünde yalnız bırak-
madı.
>>Haberi 12’de

Denizli Büyükşehir
Belediye Başkanı Bülent
Nuri Çavuşoğlu, lise öğ-
rencilerine özel düzenle-
dikleri Matematik, Fizik ve
Satranç Gençlik Kam-
pı’nda gençlerle buluştu. 
>>Haberi Sayfa 6’da

GEnçlErlE
halay çekti,
oyun oynadı

Kültür ve Turizm Bakanlığı, müze
ve ören yerlerini ilk 6 ayda ziyaret
eden kişi sayısını açıkladı. Pamukka-
le, 985 bin 265 kişi ile ilk 6 ayda en

çok ziyaret edilen üçüncü ören yeri
oldu. Listenin ilk sırasında ise 1 mil-
yon 117 bin ziyaretçi ile Efes Antik
Kenti yer alıyor. >>Sayfa 7’de

Pamukkale yerini
mevlana’ya kaptırdı

Denizli’nin Çameli İl-
çesi’nde Gençlik Merkezi
ve ilçede tarım arazilerinin
sulanması amacıyla ha-
yata geçirilen gölet pro-
jelerinin çalışmalarını ye-
rinde incelemek için bir
heyet ilçeyi ziyaret etti.
>>Haberi Sayfa 4’te

Yatağan’ın YErli
vE milli traKtörü 

GörüCüYE çıKtı

Şemsiyesiz dıŞarı çıkmayın! >>Devamı
Sayfa 3’te

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli
İl Başkanı Mehmet Ali Yılmaz, 24 Temmuz
Basın Bayramı nedeniyle Denizli Gazeteci-
ler Cemiyetini ziyaret etti. >>Haberi 7’de

yılmaz, sorunları
Bahçeli’ye aktaracak

Gölcük ailesinden
muhteşem sünnet

kocabaş cezaevinde
mahkûmlar zehirlendi

DEniZLi’nin
muHtARLARı
konuşuyoR

Denizli’de ‘muhtarların sesi’
olan Hizmet Gazetesi’nin; ‘De-
nizli’de Muhtarlar Konuşuyor’un
konuğu Sümer Mahalle Muhtarı
Turgay Dedek oldu. Dedek, ma-
hallede yapılan çalışmaları anlat-
tı ve, “Amacımız mahallemize gü-
zel işler yapmak, iz bırakan muh-
tar olmak” ifadelerini kullandı.
>>Haberin Devamı Sayfa 8’de

‘Koltuğa 
değer katmak

çok önemli’

HABER
ÖZELÖZEL

HABER
ÖZELÖZEL

CavusoGlu’ndan 
Erdoğan’a sert yanıt

Başkan Çavuşoğlu, 24 Temmuz
Basın Bayramı nedeniyle Denizli Ga-
zeteciler Cemiyeti’ni ziyaretinde-
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın CHP’li
belediyelere yönelik söylediği, “Bele-
diyelerin borçlarıyla ilgili Hazine ve
Maliye Bakanlığımız, kaynağında bu
borçların tahsiline başlayacaktır. Öyle
25 kuruşa simit yok” açıklamasına ce-
vap verdi. Türkiye’de hayatı boyun-
ca 1 lira vergi ödemeyip katrilyonlar-

ca servete sahip insan olduğunu vur-
gulayan Başkan Çavuşoğlu, devlete
vergi borcu olup silinenler olduğuna
dikkati çekerek, “Memleketin kay-
nakları har vurup harman savrulma-
saydı simit kendiliğinden 25 kuruş
olurdu zaten” dedi. Çavuşoğlu, “Bu-
gün karun gibi servete sahipleri araş-
tırsınlar, ben onların vergi ödediğini de
görmedim” diyerek sert çıktı.
>>Haberin Devamı Sayfa 7’de

Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pamukkale Belediye Başkanı Ali Rıza Erte-
mur ve Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan ile birlikte Denizli Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret etti.
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Sorunların son bulması için bi-
raz daha zamana ihtiyacınız var.
Adım adım ilerlemeniz sizin için
çok daha iyi olacak. Düşüncele-
rinizin tamamen değişiklik göste-

rebileceği bir süreçten geçiyorsu-
nuz. Hata yapmamaya çalışın.

kOç (21 mart-20 nisan)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, mesleki olarak kendinize
gereğinden fazla yüklenme ihti-
maliniz var. 

Hata yapmadığınız sürece
her şeyin istediğiniz gibi şekillen-

mesini de sağlayabilirsiniz.

BOĞa (21 nisan-20 mayıs)

Amaçlarınıza uygun hareket
edebildiğiniz sürece her şeyin is-
tediğiniz gibi olabileceğini de
unutmayın. Doğru olduğuna
inandığınız adımları atmak için

biraz daha zamana zaman ihtiya-
cınız var.

İkİzLer (21 mayıs-21 Haziran)

Zaman zaman karmaşık du-
rumlar yaşanacak olsa da üste-
sinden gelme şansınız da bulu-
nuyor.

Genel olarak kendinizi daha
da iyi hissetmeye başlayacağınız

bir sürece giriyorsunuz.

yengeç (22 Haziran-22 Temmuz)

Önceliklerinizi doğru belirleme-
niz gereken bir süreçten geçiyor-
sunuz. Hata yapmadığınız tak-
dirde her şeyin istediğiniz gibi
olabileceğini de unutmamalısı-

nız. Kendiniz için doğru olanlara
yönelmeye çalışın.

asLan (23 Temmuz-23 ağustos)

Her şeyin arzu ettiğiniz düzen
içerisinde olmasını arzu edecek-
siniz ancak bunun sandığınız
kadar kolay olmayacağını da bil-
meniz gerekiyor. Daha aktif

adımlar atmak için kendinize za-
man tanımanız gereken bir gün.

BaŞak (24 ağustos-23 eylül)

Anlaşılabilir adımlar atmayı ba-
şardığınız sürece ikili ilişkilerden
yana da sorun yaşamayacaksı-
nız. Sınırlara uygun hareket
edebildiğiniz sürece her şeyin is-

tediğiniz gibi olabileceğini de
unutmamanız gerekmekte.

Terazİ (24 eylül-23 ekim)

Tüm gelişmeleri yakından takip
etmek isteyebileceğiniz bir süreç-
tesiniz. Her şeyin istediğiniz gibi
olabileceğini de unutmayın.
Kendinizi sıkışmış hissedeceği-

niz anlarda da önemli gelişmeler
yaşanabilir.

akreP (24 ekim-22 kasım)

Amaçlarınızın dışına çıkmadı-
ğınız sürece aslında pek sorun
yaşamayacaksınız. 

Olumsuz düşüncelerden ken-
dinizi biraz olsun uzaklaştırmaya

çalışın. Kendinizi düşünmeniz
gereken bir gün.

yay (23 kasım-21 aralık)

Olumsuzluklara çok fazla takılı
kalmamaya çalışın. Kendiniz için
doğru olduğuna inandığınız
adımları atmak için biraz daha
zamana ihtiyacınız olduğunu ak-

lınızda bulundurun. Karmaşadan
uzak durmanız gereken bir gün.

OĞLak (22 aralık-20 Ocak)

Karmaşık durumların sizi en-
gellemesine müsaade etmeme-
niz gerekiyor. Sınırlar üzerindeki
etkinliğinizden doğru anlamda
yarar sağlayabilirsiniz. 

Bakış açınızı biraz olsun de-
ğiştirmeye çalışın. 

kOVa (21 Ocak-19 Şubat)

Etkin adımlar atmak için daha
kontrollü olmanız gerekiyor. Şart-
lara uygun adımlar atmanın her
açıdan daha önemli olabileceği
de unutmayın. Adım adım ilerle-

menin daha önemli olabileceği
bir gündesiniz.

BaLık (20 Şubat-20 mart)

Günlük Burç yorumları

Korona virüsü pandemisini
geride bırakan dünyada, kanser
vakalarındaki artış hızı nedeniy-
le şimdi de kanser pandemisin-
den söz ediliyor. Uzm. Dr. Murat
Keser, “Kanser görülme sıklığı
endişe verici. Adeta bir ‘kanser
pandemisi’ görülüyor. İyi haber

ise tedavideki gelişmeler de ba-
şarılı sonuçlar veriyor” dedi.

Dünyanın en önemli kanser
araştırması olan Globocan, 36
kanser tipi ve 185 ülkedeki veri-
leri derleyerek sadece 2020 yı-
lında 20 milyon kanser tanısı ko-
nulduğunu açıkladı. Tıbbi On-
koloji Uzmanı Dr. Murat Keser,
“Artış bu hızla devam ederse
2050 yılında bu rakam 40 milyon
olacağı öngörülüyor" diye ko-
nuştu.Keser, "Diğer taraftan kan-
ser tedavisinde her geçen gün
yeni bir gelişme yaşanıyor, teda-
vilerin seçenekleri ve başarı ora-
nı da artıyor” diye konuştu.

ERKEN TEŞHİS 
HER ZAMAN 
HAYAT KURTARIR
Toplumda kanser vakaları-

nın arttığını, istatistiki verilerin
de bunu desteklediğini vurgula-
yan Dr. Keser, “Kanser tedavi edi-
lemeyen bir hastalık değildir,

önemli olan erken teşhis. Bu ra-
kamlar gerçekten ürkütücü; ancak
kanserin önlenebilir bir hastalık ol-
duğunu unutmamak gerek. Erken
dönemde vaka yakalandığında
tedavi edilebilir. Farkındalığın
arttırılması ve düzenli taramaların
yapılması ile kayıplar düşürüle-
bilir, tedavi oranı arttırılabilir”
şeklinde konuştu.

YENİ TEDAVİLER
Uzm. Dr. Murat Keser, Chi-

cago’da yakın zamanda yapılan
ve dünyanın en önemli kanser
kongresi olan ASCO’da herkesi
heyecanlandıran bir gelişme ol-
duğunu söyledi. Sonuçları kon-
grede açıklanan bir çalışmaya
göre, 4.’ncü evre akciğer kanse-
ri olup ALK pozitif olan bir grup
hastaya damardan hiçbir tedavi
verilmeden, sadece ağızdan bir
tablet kullanılarak tedavi uygu-
landığını ifade eden Dr. Keser,
şunları kaydetti:“Yürütülen bu

çalışmada 5’nci yıl sonuçlarına
göre hastaların kayda değer bü-
yük çoğunluğunda hastalığın iler-
lemediği ve çok düşük yan etki ile
hastaları izlemeye devam ettikle-
ri bildirildi. 

Bu hepimizi çok heyecanlan-
dıran bir gelişme oldu. Bu tip te-
davilerin diğer kanser türleri için
de geliştirilmesine çalışıldığını da
vurgulamak isterim.” (İHA)

Göz tembelliğinin uygun yaş-
larda tedavi edilmediğinde, gör-
menin hep az olarak devam ede-
ceğini belirten Göz Hastalıkları
Ana Bilim Dalı Öğretim Görevli-
si Prof. Dr. Aysel Pelit, “Nadiren
yüksek numaralarda her iki göz-
de de görülebilir. Görme bebek-
likten itibaren beynin öğrendiği
bir yetenektir. Bebek yeni doğ-
duğunda silüetleri ayırt ederken
yaklaşık 6 aylık olduğunda bilinen
anlamda renkli ve üç boyutlu
görmeyi öğrenir. Eğer bir gözde
diğerine göre daha yüksek bir kır-
ma kusuru, kayma veya katarak
gibi görmesini engelleyecek bir
bozukluk var ise o göz bulanık
görmeyi öğrenir. Bebeklik ve er-
ken çocukluk döneminde tedavi
edilmez ise bu durum kalıcı olur”
ifadelerini kullandı.

ERKEN TEŞHİS EDİLEN 
GÖZ TEMBELLİĞİNİN 
TEDAVİSİ KOLAYLIKLA 
YAPILABİLİYOR
Prof. Dr. Aysel Pelit, erken teş-

his edilen göz tembelliğinin te-
davisinin oldukça basit olduğunu
vurgulayarak tedavi yöntemleri-
ni şu şekilde anlattı:

“İyi gören göz belirli zaman-
larda kapatılarak, tembel gözün
çalıştırılması en sık kullanılan te-

davi yöntemdir. Kapama tedavi-
sinin etkisini artırmak için yakın-
dan okuma, boyama yapması ya
da bilgisayar oyunları ile uğraş-
ması gerekmektedir. Sağlam göze
görmeyi bulanıklaştırıcı damla
damlatılması daha az kullanılan
bir yöntemdir. Göz tembelliğinin
tedavisinde cerrahinin yeri yok-

tur. Ortoptik tedavi adı verilen göz
tembelliği tedavisi ise hastane-
lerde özel cihazlarla uygulan-
maktadır. Eskiden popüler olan
bu tedavide, kapama tedavisine
ek olarak gözü çalıştırıcı uygula-
malar yaparak göz tembelliği te-
davi edilmektedir. Günümüzde
piyasada göz tembelliği tedavisi

için bilgisayar programları vardır.
Bu tedavi beş yaş üzerinde ço-
cukların uygulayabildiği, çeşitli
oyunlardan oluşan interaktif prog-
ramlar içermektedir. Ancak şunu
belirtmek isterim; göz tembelliği
tedavisinde en ucuz ve en etkili te-
davi günümüzde hala kapama te-
davisidir.” (İHA)

Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Öğretim Görevlisi Prof. Dr. Aysel Pelit, göz tembelliğinin
bebeklik ve erken çocukluk döneminde tedavi edilmez ise kalıcı olabileceğini söyledi.

Göz tembelliği kalıcı olabilir

Kardiyolojik görüntülemenin,
kalp ve damar sisteminin yapısı-
nı ve işlevini incelemek için kul-
lanılan tıbbi görüntüleme teknik-
lerini kapsadığını ifade eden Kar-
diyoloji Uzmanı Dr. İsmail Ekin-
özü, “Bu yöntemler, doktorların

kalp hastalıklarını erken teşhis
etmelerine ve uygun tedavi plan-
larını belirlemelerine yardımcı
olur. Ekokardiyografi (EKO) kal-
bin ultrason kullanılarak ince-
lenmesini sağlar. Kalp kapakları
ve kalp odacıklarının detaylı gö-

rüntülerini sunar. Elektrokardi-
yografi (EKG) kalbin elektriksel
aktivitesini ölçer ve kalp ritmin-
deki anormallikleri tespit eder.
Manyetik Rezonans Görüntüleme
(MRG) ise yüksek çözünürlüklü
kalp görüntüleri sağlayarak kalp
kası ve çevresindeki dokuların de-
taylı incelenmesini sağlar. Bilgi-
sayarlı Tomografi (BT) Anjiyo-
grafi damarların detaylı görüntü-
lerini elde ederek tıkanıklık ve da-
ralmaları tespit ederken Nükleer
Kardiyoloji radyoaktif maddeler
kullanarak kalp kan akışı ve fonk-
siyonlarını değerlendirir. Radyo-
aktif madde kullanarak hastanın
kalp krizi geçirmeden kalp krizi
teşhisi erken tespit edilebilmek-
tedir” dedi.

“ERKEN TEŞHİS HAYATİ 
ÖNEM TAŞIYOR”
Kardiyolojik görüntülemenin

önemini ifade eden Dr. İsmail
Ekinözü, “Kalp krizi riskini belir-
lemek, kalp hastalıklarının erken
teşhisi ve tedavisi için hayati

önem taşır. Bu yöntemler saye-
sinde, doktorlar kalp hastalıkları-
nı daha iyi anlayabilir ve hasta-
ların yaşam kalitesini artırabilirler.
Kardiyolojik görüntüleme, kalp
hastalıklarının erken teşhisi ve
tedavisinde devrim niteliğinde
bir rol oynar. Gelişen teknoloji ile
birlikte, bu görüntüleme yön-
temleri daha erişilebilir ve etkili
hale gelmektedir. Kalp sağlığını-
zı korumak ve olası riskleri ön-
ceden belirlemek için düzenli
kardiyolojik kontrollerinizi ihmal
etmeyin” diye konuştu. İHA

Kalp krizi tarihe mi
karışıyor?

ZA Yi
Şirketimize ait Selçukbey ma-
hallesi Şehit piyade komando
er Mehmet avcı caddesi no 66

/ A Merkezefendi Denizli
adresinde hizmet vermekte

olan Selçuk bey şubemize ait
Merkezefendi Belediyesi'nden
alınan iş yeri açma ruhsatımız

kaybolmuştur.
HÜKÜMSÜZDÜR

Özbaşlar İnşaat Malzemeleri
Kömür Nakliye Gida Tük. Mad.

Tarim Ürünleri Tic. Ltd.
Sarayköy V.D - 6660055644

dünyanın gündemi; ‘kanser pandemisi’

Kalp hastalıklarının erken teşhisi ve tedavisinde
büyük bir adım olan kardiyolojik görüntüleme
yöntemleri, kalp sağlığını korumada kritik bir
rol oynuyor. Kardiyolojik görüntüleme, kalbin
yapısal ve fonksiyonel durumunu değerlendir-
meye yardımcı olan çeşitli teknolojileri içeriyor.
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FERHAT SOLKOL
Denizli’nin Merkezefendi İlçesi Sümer

Mahallesi’nde iş yerinde çıkan yangın
korkuttu. Alevler itfaiye ekiplerinin mü-
dahalesiyle kontrol altına alınırken,
ekipler soruşturma başlattı.

Yangın, Denizli’ninMerkezefendi İl-
çesine bağlı Sümer Mahallesinde bulu-
nan bir iş yerinde meydana geldi. Edi-

nilen bilgiye göre, mahallede faaliyet
gösteren işletmede henüz bilinmeyen bir
sebeple yangın çıktı. Yangını fark eden-
lerin ihbarı üzerine olay yerine Denizli
Büyükşehir Beledisi İtfaiye Daire Baş-
kanlığına Kayalık Şubesi ekipleri sevk
edildi. Ekiplerin müdahalesi ile yangın
kontrol altına alındı. Yangının çıkış ne-
deni ile ilgili soruşturma başlatıldı.

sümer’de işyeri yangını korkuttu

Denizli Kocabaş Açık, D Tipi ve
T Tipi Kapalı Cezaevi’nde akşam ye-
meği yiyen çok sayıda mahkûm ve
infaz koruma memuru zehirlendi.
Mahkûmların bir kısmı hastanelere
bir kısmı ise cezaevi içerisinde kuru-
lan sahra hastanesinde tedavi edi-
lirken, haberi duyan yakınları Dev-
let Hastanesine akın etti.

Denizli Kocabaş Açık, D Tipi ve
T tipi Kapalı Cezaevi’nde Pazartesi
günü öğle ve akşam yemeğinde da-

ğıtılan tavuk ve makarnadan yiyen
çok sayıda mahkûm ve infaz koruma
memurunda gece saatlerinde ishal,
kusma ve mide bulantısı şikâyetleri
görüldü. Şikâyetler üzerine durumu
ciddi olan bazı mahkûmlar Honaz
Devlet Hastanesi ve kent merkezin-
deki hastanelere sevk edildi. Duru-
mu hafif olan mahkûm ve personel
için ise cezaevi içerisinde sahra has-
tanesi kuruldu. 

Hastanelerde tedavi altına alınan

mahkûmların durumunun iyi oldu-
ğu, bir kısmının ise taburcu edilerek
tekrar cezaevine nakledildikleri be-
lirtildi. Cezaevi içerisinde kurulan
sahra hastanesinde tedavi edilen
mahkûmların ise doktor gözetimin-
de oldukları öğrenildi. Mahkûmların
zehirlendiği haberini alan aile ya-
kınları ise Denizli Devlet Hastanesi-
ne akın etti. Yakınlarından haber ala-
madıklarını ileri süren mahkûm ai-
leleri güçlükle sakinleştirildi. (İHA)

kocabaş cezaevinde
mahkûmlar zehirlendi

Denizli’de 2 şüphelinin sahte 100 TL
ile alışveriş yaptığının belirlenmesinin ar-
dından gerçekleştirilen operasyonda
30 bin 900 Türk Lirası ele geçirildi. Gü-
venlik kameralarına yakalanan 2 şüpheli
yapılan çalışmalarda tutuklandı.

Denizli’de “Parada Sahtecilik” su-
çunun önlenmesine yönelik yapılan ça-
lışmalar gerçekleştirildi. Kaçakçılık ve Or-
ganize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube
Müdürlüğü tarafından yapılan çalışma-

larda 31 adet 100 TL’lik banknotları kul-
lanarak alışveriş yaptıkları tespit edilen
2 şüphelinin güvenlik görüntüleri ve ya-
pılan analizlerin neticesinde kimlikleri tes-
pit edildi. Yapılan çalışmalarda 2 şüp-
heli tutuklandı. 

Yakalanan 2 şüpheli hakkında “Pa-
rada Sahtecilik” çerçevesinde adli işlem
yapıldı. Aramalarda piyasa değeri 30 bin
900 Türk lirası olan 309 adet 100
TL’lik banknotlar ele geçirildi. İHA

kALPAZAnLAR
kameraya takıldı!

HABER MERKEZİ
Denizli’nin doğusu ile Afyonkarahi-

sar ve Uşak illeri çevrelerindeki beklenen
yerel kuvvetli yağışlara karşı uyarı ya-
pıldı. Meteoroloji Genel Müdürlüğü,
bugün öğle saatlerinde başlayan sağa-
nak yağışın akşama kadar etkisini sür-
düreceğini duyurdu.

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü Böl-
ge Tahmin ve Erken Uyarı Merkezinden
yapılan son değerlendirmelere göre; Per-
şembe öğle saatlerinden sonra Denizli’nin
doğusu ile Afyonkarahisar ve Uşak çev-
releri yerel kuvvetli yağışlar bekleniyor.
Görülecek gök gürültülü sağanak yağış-

ların neden olabileceği ani sel, su baskı-
nı, yıldırım, yerel dolu yağışı, yağış anın-
da kuvvetli rüzgar ve ulaşımda aksama-
lar gibi olumsuzluklara karşı dikkatli ve
tedbirli olunması istendi.

HEM YAĞMUR, HEM SICAK….
Beklenen yerel kuvvetli yağışların bu-

gün 13.00’ten itibaren başlayıp, ak-
şam saat 21.00 sıralarında etkisini kay-
bedeceği tahmin ediyor. Yağmurla bir-
likte hava sıcaklıkları da etkili olacak. De-
nizli il genelinde hava sıcaklığı gündüz
saatlerinde 39 derece, akşam saatlerin-
de ise 20 dereceye kadar düşecek.

Şemsiyesiz dışarı çıkmayın!

Denizli'nin Buldan ilçesinde, ikiz
bebeklere hamile olan 2 çocuk an-
nesi Hatice Çaltı'yı öldürdüğü iddiası
yargılandığı davada beraat eden
kocanın için yapılan istinaf başvurusu
kabul edildi. Yeniden başlayan yar-
gılamada sanık hakkında verilen be-
raat karının kaldırılması ve yeniden
tutuklanması talep edildi.

Buldan'a bağlı Yeni Mahalle'de
11 Mayıs 2022 tarihinde meydana
gelen olayda; 2 çocuk annesi ve ikiz
bebeklere 5 aylık hamile Hatice Çal-
tı (43), öğlen okuldan dönen ve ilk
evliğinden olan kızı tarafından ban-
yo küvetinde hareketsiz bir şekilde
yatarken bulundu. Açık olan suyu ve
şofbeni kapatan çocuğun yardım
talebi üzerine eve gelen sağlık ekip-
leri, başından yarası olan Hatice
Çaltı'nın hayatını kaybettiği belirledi.
Cumhuriyet savcısının incelemesinin
ardından Çaltı'nın cenazesi otopsi için
Buldan Göğüs Hastalıkları Hastanesi

morguna kaldırıldı. Yapılan otopsi-
de, Hatice Çaltı'nın boğazında mor-
luklar ve parmak izleri, kollarında ise
boğuşmadan kaynaklı çizikler tespit
edildi. Ayrıca Hatice Çaltı'nın tır-
naklarında deri dokuları bulunarak,
alınan örnekler adli tıp incelemesine
gönderildi. Yapılan ön otopside ka-
dının öldürülme ihtimali netlik ka-
zanınca şüpheli olarak eşi R. Çaltı
(46) gözaltına alındı. Sürekli çelişki-
li ifadeler veren ve kollarında tırnak
izleri tespit edilen R. Çaltı, çıkarıldı-
ğı Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği ta-
rafından adli kontrol şartıyla ser-
best bırakıldı.

SAVCININ İTİRAZI 
ÜZERİNE TUTUKLANDI
Buldan Cumhuriyet Savcısı'nın

karara itiraz etmesi üzerine aynı

gece Denizli 1. Ağır Ceza Mahke-
mesinde görülen duruşmada, itiraz
kabul edilerek, şüpheli hakkında ya-
kalama kararı çıkarıldı. Adli kontrolle
serbest kaldıktan saatler sonra yeniden
gözaltına alınan R. Çaltı, Buldan Ad-
liyesine sevk edildi. Adli kontrol ka-
rarına yapılan itirazı kabul eden De-
nizli 1. Ağır Cezaya Mahkemesi'nde
görülen duruşmaya güvenlik gerek-
çesiyle SEGBİS üzerinden katılan
koca, dosyadaki bilgi ve delillere göre
tutuklanarak cezaevine gönderildi.

AĞIRLAŞTIRILMIŞ 
MÜEBBETLE YARGILANIP 
BERAAT ETTİ
İkinci kez gözaltına alınıp tutuk-

lanan R. Çaltı'nın eşinin ölümüne hır-
sızlık süsü vermeye çalıştığı ve ban-
yodaki musluğu açık bıraktığı iddia
edildi. Devam eden soruşturma çer-
çevesinde R. Çaltı hakkında ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis talebiyle id-

dianame hazırlandı. 
İddianamede, zanlının verdiği

ifadelerle güvenlik kamera görüntü-
lerinin çeliştiği kaydedildi. Olayı tar-
lada çalışırken öğrendiğini iddia
eden zanlının, üzerinin ıslak olduğu
ve incelenen güvenlik kameraların-
da ise evin etrafından dolaşıp içeri
girdiğine dikkat çekildi.

Denizli 1. Ağır Ceza Mahkeme-
si'nde geçtiğimiz Eylül ayında görü-
len duruşmada savunması istenen R.
Çaltı, hakkındaki suçlamaları reddetti.
Eşinin öldüğü haberini tarlada çalı-
şırken yakınlarından aldığını ve suç-
suz olduğunu savunan R. Çaltı,
mahkeme heyetinden beraatını talep
etti. İki çocuk annesi ve ikizlere ha-
mile eşi Hatice Çaltı'yı öldürdüğü id-
diasıyla ‘ağırlaştırılmış hapis cezası' ta-
lebiyle yargılanan koca R. Çaltı,

2023 yılı Kasım ayında görülen da-
vanın karar duruşmasında, ölen ka-
dının tırnaklarında bulunan deri do-
kularının kendisine ait çıkmaması
üzerine yaklaşık 6 ay tutuklu kaldı-
ğı cezaevinden tahliye edildi.

YENİDEN 
YARGILANMASINA 
BAŞLANDI
Olayda hayatını kaybeden Hati-

ce Çatlı'nın kardeşlerinin tahliye ka-
rarına yaptığı itiraz üzerine, koca R.
Çatlı hakkında Antalya Bölge İdare
Mahkemesi 1. Ceza Dairesinde yeni
dava açıldı. SEGBİS üzerinden da-
vaya katılan R. Çatlı, hakkındaki suç-
lamaları kabul etmedi. Önceki sa-
vunmasının aynen arkasında oldu-
ğunu ifade eden R. Çatlı, eşinin
kardeşlerinin evlenmelerine karşı ol-
dukları için kendisi aleyhine ifade
verdiklerini öne sürdü.

Sanığın ifadelerine katılmadık-
larını ifade eden ailenin avukatları ise
olay mahallinde keşif yapılmasını, sa-
nığa ait iki telefonun imaj kayıtları-
nın alınıp inceleme yapılmasını, sos-
yal medya araştırması yapılarak sa-
nığın cezalandırılmasını talep etti.

Duruşmada, yapılan istinaf baş-
vurusunu inceleyen Cumhuriyet
Savcısı tarafından hazırlanan müta-
laa okundu. Mütalaada R. Çatlı'nın
evden çıkarken cebinden ipe benzer
bir cisim sarktığı, telefondaki mesaj
ve arama kayıtlarının silindiği, tarlaya
sürekli beraber gitmelerine rağmen
olay günü yalnız gittiği, bilirkişi de-
ğerlendirmelerinde eşini burun de-
liklerini kapatıp, boynuna da baskı
uygulamak öldürdüğünün anlaşıldı-
ğına vurgu yapıldı. 

Sanığın kolundaki yaralara neyin
neden olduğu ve olay güne dair çe-
lişkili savunmalarda bulunması, de-
lillerin yanılgılı değerlendirilmesi ve
yetersiz gerekçe ile cezalandırılmasına
yeterli delil olmadığından bahisle
sanığın beraatına dair hüküm ku-
rulmasının hatalı olduğunun anla-
şıldığına vurgu yapıldı. 

Kabul edilen istinaf başvurusun-
da Denizli 1. Ağır Ceza Mahkemesi-
nin 9 Kasım 2023 tarihli kararının
kaldırılarak, sanık R. Çatlı'nın hami-
le eşini kasten öldürme suçundan ce-
zalandırılması ve sanığın suçun vas-
fı ve öngörülen ceza miktarına ba-
kılarak tutuklanması talep edildi.

Sanık ve maktul vekillerinin be-
yanları ile okunan mütalaayı değer-
lendiren mahkeme heyeti, sanık
avukatının mütalaaya karşı savun-
masını hazırlaması için duruşmayı ile-
ri bir tarihe erteledi. İHA

BERAAt Etmişti AmA
istinAf kARARı BoZDu

Hamile kadın
evinde ölü

bulunmuştu
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4. SULH HUKUK MAHKEMESİ
Esas No:2023/49 Tereke                                                                                           
Mahkememizde görülmekte bulunan  40741072386 T.C kimlik
nolu muris HACER AKÇAÖZ'e ait tereke davasının yapılan açık
yargılamasında verilen duruşma ara kararı
gereğince;40741072386 T.C kimlik nolu muris HACER
AKÇAÖZ'ün mirası yasal mirasçılarının tümü tarafından red-
dedildiğinden terekesinin yönetilmesi ve tasfiyesi  talep edilmiştir.
TMK'nun 620, 621 ve 634. Maddeleri gereğince; müteveffanın
mali durumu hakkında bilgi sahibi olan herkesin, mirasçılarının ve
muristen  alacaklı olanların ve murise borcu bulunanların (kefalet
sebebi ile alacaklı ve borçlu olanlar dahil) ikinci ilanın yapıldığı
tarihten itibaren bir ay içinde, Mahkememizin yukarıda esas nu-
marası yazılı dosyasına başvurarak  murisin mal varlığı hakkında
bilgi vermeleri, alacaklı ve borçluların belgeleriyle birlikte  dosyaya
bildirmeleri, haklı bir sebep olmaksızın bilgi vermeyenler veya yanlış
ya da eksik bilgi verenlerin bundan doğacak zararları mirasçıları,
vesayet alacaklarına veya üçüncü kişilere tazminle yükümlü olacak-
ları, süresi içinde alacaklarını bildirmeyen alacaklıların terekeden
hak talep edemeyecekleri ilgililere ilanen duyurulur.,

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2066568

T.C.
DENİZLİ 8. ASLİYE HUKUK

MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2024/358-360  Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Davacı DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ vekili tarafın-
dan mahkememizin;
1) 2024/358 Esas sayılı dosyasından davalı SELVAN DEMİRER
aleyhine Denizli ili, Pamukkale İlçesi, Küçükdere Mah.  215 ada 21
parselin 167,31 m2'lik kısmında daimi irtifak hakkı,
2) 2024/360 Esas sayılı dosyasından davalı MUSTAFA BAĞCI
aleyhine Denizli ili, Pamukkale ilçesi, Kocadere mahallesi, 209 ada,
6 parselin 2.261,18 m2'lik kısmında daimi irtifak hakkı kamulaştırıl-
masına karar verildiğinden,
Kamulaştırmayı yapan kurumun DEVLET SU İŞLERİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ olduğu,
Davalıların 30 gün içerisinde kamulaştırma işleminin iptali için idari
yargıda iptal davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim
davası açabileceği,
Davalıların kamulaştırma işleminin iptali için idari yargıdan iptal
davası, maddi hatalara karşı adli yargıda düzeltim davası açmak
istemesi halinde husumeti DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜR-
LÜĞÜ'ne yöneltmesi gerektiği,
Davalıların yukarıda da yazılı şekilde idari yargıda iptal davası
açtığında, dava açtığını ve yürütmenin durdurulması kararı ver-
ildiğini belgelendirip mahkemeye bu belgeleri vermesi, aksi takdirde
kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkemece tespit edile-
cek kamulaştırma bedeli üzerinden kamulaştırılan parselin kamu-
laştırmayı yapan DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
adına tescil edileceği,  Mahkemece tespit edilecek kamulaştırma
bedelinin davalılar adına açtırılacak T.C. Vakıflar Bankası Bereketli
Şubesine yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin
tüm savunma ve delillerin ilan tarihinden itibaren 10 gün içinde
mahkemeye yazılı olarak bildirilmesi ilan olunur.  08/07/2024

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de Basın: 2065578

HABER MERKEZİ
Denizli İhracatçılar Birliği (DENİB)

tarafından Güney Ege Kalkınma Ajansı'na
(GEKA) sunulan "Sürdürülebilir Gelece-
ğe Denizli Tekstili Birlikte Yol Alıyor” isim-
li proje, yapılan değerlendirmeler netice-
sinde GEKA tarafından başarılı bulundu.
Projenin teknik sözleşmesi DENİB Yö-
netim Kurulu Başkanı Hüseyin Memişoğlu
ile GEKA Genel Sekreteri Özgür Akdoğan
tarafından imzalandı.

‘Sürdürülebilir Geleceğe Denizli Teks-
tili Birlikte Yol Alıyor' projesinin faaliyet ça-
lışmaları GEKA ve DENİB tarafından ta-
mamlandıktan sonra eğitim faaliyet planı,
tarih, gün, saat ve yer bilgilerini içeren du-
yuru yapılarak başvurular alınacak. Pro-
je kapsamında “Tekstil Konfeksiyon Sek-
töründe Sürdürülebilirlik”, “Tekstil Kon-
feksiyon Sektöründe Döngüsel Ekonomi
ve Döngüsel İş Modelleri”, “Tekstil Kon-
feksiyon Sektöründe Yaşam Döngüsü
Analizi”, “Tekstil Konfeksiyon Sektörün-
de Enerji Verimliliği ve Yönetimi”, “Teks-
til Konfeksiyon İşletmelerinde Su Yöneti-
mi”, “Tekstil Konfeksiyon İşletmelerinde

Atık Yönetimi ve Endüstriyel Simbiyoz”,
“Tekstil Konfeksiyon Sektöründe Enerji
Verimliliği İyi Uygulama Örnekleri”, “Kar-
bon Ayak İzi Ölçümleme ve Raporlama”,
“Yenilenebilir Enerji ve Karbon Sertifika-
ları” ve “Enerji Verimliliği Yatırımları” ko-
nularında teknik eğitimler verilecek.

FARKINDALIK ARTIRMAK VE 
BİLİNÇ KAZANDIRMAK ADINA 
EĞİTİMLER DÜZENLENECEK
Denizli İhracatçılar Birliği olarak teks-

til ve konfeksiyon sektörlerinde faaliyet
gösteren üye firmaların sürdürülebilirlik-
le ilgili farkındalıklarını artırmak ve bilinç
kazandırmak adına eğitimler düzenle-
diklerini belirten DENİB Yönetim Kuru-
lu Başkanı Hüseyin Memişoğlu, “Sürdü-
rülebilir Geleceğe Denizli Tekstili Birlikte
Yol Alıyor projemizle, Denizli tekstil ve
konfeksiyon sektörlerinin küreselde ya-
şanan gelişmelere hazırlıklı olmalarını
sağlanmayı hedefliyoruz. 

Diğer yandan söz konusu sektörlerin
bilinç ve farkındalık düzeylerinin artma-
sı, en büyük pazarımız olan Avrupa'ya

olan ihracatımızın sürdürülebilirliği ko-
nusunda önem arz etmektedir. İhracatın
üretim, teknoloji, inovasyon, istihdam gibi
kavramlarla doğrudan bağlantısı nede-
niyle ilimiz ekonomisinin sürdürülebilir ve
çevre dostu vizyonla gelişimi de beklenen
sonuçlar arasında sıralanmaktadır” dedi.

PROJELER TEKSTİL 
SEKTÖRÜNÜN YEŞİL 
DÖNÜŞÜMÜNE 
KATKI SUNACAK 
Tekstil sektörünün Denizli için öne-

mine işaret eden GEKA Genel Sekreteri
Özgür Akdoğan ise “Sanayide yeşil ve di-
jital dönüşüm ajansımızın öncelikli çalış-
ma konuları arasında yer almaktadır.
Denizli İhracatçılar Birliği'nin ‘Sürdürüle-
bilir Geleceğe Denizli Tekstili Birlikte Yol
Alıyor' projesi, Ajansımız tarafından des-
teklenecek. 

Sürdürülebilirlik ve yeşil dönüşüm
kapsamında Denizli'de işletmelerimizin
kapasitesini artırmayı hedefleyen proje,
tekstil sektörünün yeşil dönüşümüne kat-
kı sunacak” şeklinde konuştu.

DEnİB ve GEkA'dan Denizli
tekstili için önemli işbirliği
Denizli İhracat-
çılar Birliği ta-

rafından
hazırlanan

"Sürdürülebilir
Geleceğe De-
nizli Tekstili

Birlikte Yol Alı-
yor” projesi,

Güney Ege Kal-
kınma Ajansı

Teknik Destek
Programı kap-
samında des-

teklenmeye
uygun bulundu.

ABDİL YAŞAROĞLU
AKParti tarafından hazırlanan vergi pa-

ketinin ilk imzacısı olan Denizli Milletve-
kili Nilgün Ök'ün eşinin üzerine kayıtlı şir-
ketin son 5; Ök’ün ağabeyiyle birlikte kur-
duğu şirketin ise son 3 yılda hiç vergi ver-
mediği öğrenilmişti. 

Ök, şirketlerin zarar ettiğini, bu yüzden
vergi ödemediklerini söyledi.

ÖK O İDDİALARI KABUL ETTİ
İddiaların ortaya çıkması sonrası

TBMM Genel Kurulu’nda söz alan Mil-
letvekili Ök, “Vergi nedir; sizin giderleri-
niz gelirlerinizden fazlaysa kurumlar ver-
gisi vermeyebilirsiniz. Zarar ettiğiniz tak-
dirde vergi vermezsiniz. Dolayısıyla şirketin

finansman gideri böyle olduğu için vergi
yükümlülüğü doğmamıştır. Bunun dı-
şında tabi ki kâr eden şirketlerimiz de var-
dır. O kadar ayıp ki... Bakın getirmiş ol-
duğumuz pakette çok ayıp ediyorsunuz.
Gelir olsun verelim yani vergi. Kâr ettiği-
mizde tabii ki veriyoruz. Tasfiye halinde
olan bir şirketten nasıl vergi doğar” diyerek
kendisini savundu.

“VERGİ VERMEYEN VERGİ 
PAKETİ GETİRMESİN”
Ök'ün açıklamasının üzerine CHP

Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın,
"Vergi vermeyen vergi paketi getirmesin.
Yakalandığınız zaman da böyle bağır-
mayın" diyerek tepki gösterdi.

AK Parti Denizli Milletvekili Nilgün Ök, son 5 yılda aile şirketlerinin vergi
ödemediği iddialarını kabul e�i. Ök, “Gelir elde etsek vergi vereceğiz” dedi.

‘Gelir elde etsek
vergi vereceğiz’

Denizli’nin Çameli İlçesi’nde
Gençlik Merkezi ve ilçede tarım
arazilerinin sulanması amacıyla
hayata geçirilen gölet projeleri-
nin çalışmalarını yerinde incele-
mek için bir heyet ilçeyi ziyaret
etti. Çameli Belediye Başkanı
Cengiz Arslan, ilçede gerçekleş-
tirilen ve yapımları devam eden

projeler ile ilçeye kazandırılan
Gençlik Merkezi hakkında bilgi-
ler paylaştı.AK Parti Denizli Mil-
letvekili Cahit Özkan, Çameli
Belediye Başkanı Cengiz Arslan,
AK Parti Çameli İlçe Başkanı

Cengiz Yılmaz ve DSİ Şube Mü-
dür Yardımcısı Ethem Erenler il-
çeye teknik gezi düzenledi. Tek-
nik gezide 50 milyon TL bedel-
le hayata geçirilen, 500 dekar ta-
rım arazisinin sulanacağı Ça-
meli Güzelyurt HİS Göledi, 50
milyon TL bedelle hayata geçi-
rilen, 450 dekar tarım arazisinin

sulanacağı Çameli
Cumaalanı Göledi,
75 milyon TL bedel-
le hayata geçirilen,
bin 120 dekar tarım
arazisinin sulanacağı
ve 2024 sonunda hiz-
mete geçecek olan
Çameli Yenimahalle
Göledindeki çalışma-
lar yerinde görüldü.

Göletlerin ince-
lenmesinin ardından
ilçeye kazandırılmak-
ta olan Çameli Genç-
lik Merkezi'nde de in-
celemelerde bulunan
heyet, yapımı üstle-
nen firma sahibi Dev-
ran Dev'den proje
hakkında bilgi
aldı.Çameli için çalış-
tıklarını ifade eden

Belediye Başkanı Cengiz Arslan,
“Çameli'nde devam eden bu
büyük projelerimizle, ilçemizde
tarım ve gençlik alanlarında
önemli gelişmelere katkı sağla-
ması hedefliyoruz” dedi. İHA

çameli’de projeler
yerinde incelendi

FERHAT SOLKOL
Brent petroldeki dalgalanma

akaryakıt fiyatlarını doğrudan etkili-
yor. Sektöre kaynaklarından edini-
len bilgiye göre motorine 1 lira 59
kuruş indirim yapılacağı öğrenildi.

Brent petrol fiyatları ve dövizde-
ki değişikliklerle birlikte vatandaşlar
benzin ve motorin fiyatlarını takibe
devam ediyor. Sektör kaynakların-
dan edinilen bilgilere göre, motori-
ne 1 lira 59 kuruş indirim yapılacak.
Güncel akaryakıt pompa fiyatlarına
göre, Denizli'de motorinin litresi 46
lira 40 kuruş, benzinin litresi ise 46
lira 40 kuruşa satılıyor. İndirimle bir-
likte motorinin litresi 44 lira 77 ku-
ruşa düşecek. Benzin ve LPG’de ise
indirim beklenmiyor.

motoRinE inDiRim yoLDA



HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediyesi ta-

rafından 18'incisi düzenlenen Ulus-
lararası Halk Dansları Festivali coş-
kusu üçüncü gününde, İncilipınar
Parkı, Sevindik Mahallesi, Akvadi

Parkı ve KYK Amfi Park'ta düzenle-
nen gösterilerle devam etti. Binlerce
vatandaşın akın ettiği programlarda
vatandaşların festival coşkusuna
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu da eş-
lik etti. Halk dansları sanatçılarının
renkli kıyafetleriyle adeta görsel bir
şölene dönüştürdüğü programlara
katılan binlerce vatandaş farklı ül-
kelerin sahnelediği kültür şölenini il-
giyle izledi. Katıldığı Akvadi ile KYK
Amfi Park programlarında vatan-
daşlara seslenen Başkan Bülent Nuri
Çavuşoğlu, böylesine önemli bir fes-
tivali gerçekleştirmekten büyük bir
mutluluk duyduklarını belirtti.

“SANAT, TÜM DÜNYANIN 
EVRENSEL BİR DİLİDİR”
Başkan Bülent Nuri Çavuşoğlu,

dünyanın farklı bölgelerinden gelen
gruplarla birlikte Denizli'de barışısın
ve sevginin dilini egemen kılmak için
gayret ettiklerini söyledi. 

Başkan Çavuşoğlu, “Farklı renk-
leri, dilleri, inançları olan bu kar-
deşlerimizle beraber bu güzel festivali
organize ediyoruz. Bu festivalin bir-
çok anlamı var. Bu festival dünyanın
farklı renklerini kardeşçe yaşayabil-

melerinin en güzel
örneklerinden biri,
dünyanın barış ve
birlik içerisinde ya-
şabilmesinin en
önemli faktörlerinden
biri sanattır.
Sanatı icra
ederken hiç
kimse karşı-
sındakini dili-
ne, dinine, ır-
kına, mezhe-
bine bakmaz.

Sanat tüm dünyanın evrensel
bir dilidir” diye konuştu.

FESTİVAL TÜM 
HIZIYLA SÜRÜYOR
Denizli Büyükşehir Bele-

diyesinin 1 hafta boyunca
ücretsiz olarak sunacağı fes-
tivalin geri kalan programı ise
şöyle, 24 Temmuz Çarşamba
günü saat 20.30'da Sarayköy
Belediyesi'nin önü ile Irlı-
ganlı Festival alanı ve
21.30'da ise Buldan Alanya-
zı Meydanı ile KarahayıtFes-
tivel alanında olucak. 25
Temmuz Perşembe günü ise
saat 20.30'da Babadağlılar
Toki'de sahne alacaklar. Aynı
günde, saat 21.00'da Yeni-
şehir Zaferiye Abalıoğlu İlk-
okulun'da ve saat 21.30'da
ise Adalet Parkı ve Esentepe
Kapalı Pazaryerin'de gösteri

devam edecek. 26 Temmuz Cuma
günü saat 20.30'da Bozkurt Pazar
Meydanı, saat 21.00'da Çardak
Cumhuriyet Meydanı ve saat
21.00'da Bağbaşı Eski Belediye hiz-
met binası önü ile Zeytinköy Ticaret
Borsası İlköğretim Okulu'nda sahne
alacaklar. Son gün ise 27 Temmuz
Cumartesi günü ise 21.00 Gala
Programı, Büyükşehir Belediyesi Ni-
hat Zeybekçi Kongre ve Kültür Mer-
kezi'nde son bulacak.
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FERHAT SOLKOL
Serinhisar İlçesi Yatağan

Mahallesi’nde yaşayan ve
geçtiğimiz yıllarda kendi im-
kanları ile üstü açık araba ya-
pan 55 yaşındaki Hüseyin
Kocakaya, bu kez de traktör
yaptı. Traktörün projesini ka-
fasında oluşturduktan sonra
işe başlayan Kocakaya, daha
önceden kendi imkanları ile
oluşturduğu otomobilin par-
çalarını kullanarak 20 YA-
TAĞAN 001 plakalıtraktö-
rünü hayata geçirdi.

Traktörün projesini kafa-
sında kurduktan sonra haya-
ta geçirmek için koları sıva-
dığını söyleyen Hüseyin Kocakaya
“Ben traktörün sacını, profilini De-
nizli’den profil, saç satan bir yerler-
den aldım. Daha önce yaptığım ara-

bada çapa motoru kullanmıştım.
İçine kapalı olduğu için çok ses yap-
tı. O yüzden onu iptal ettim, bunu
yaptım. O arabanın şasesi ve moto-

runu kullanarak bu trak-
tör yaptım. 1 aylık sü-
reçte boş vakitlerim ol-
duğunda, günde yakla-
şık 2 saatlik bir çalışma
ile yaptım. Şuanda bu
traktörü sıfırdan yamaya
kalksaydım bana mali-
yeti 45-50 bin lirayı bu-
lurdu. Saatte 25 kilo-
metre hız yapıyor. İki

ileri, bir geri vitesi var.  Sinyalleri, se-
lektör, dönen tepe lambası falan
var. Bildiğiniz traktörün yavrusu di-
yebiliriz. Bu traktörle sadece tarlaya
gelip gitme ve nakliye işleri yapabi-
liyorum, römorku da var arkasına ta-
kıyorum, yük taşımak için kullanı-
yorum. Demirci Ayhan Kaya demir
işleri yapmak için yardım etti, Nihat
Çalhan ise boya işlerinde yardımcı
oldu, Hulusi arkadaşım ise elektrik
aksamını döşedi. Kaynak işlerini
hep kendim yaptım. Arkadaşlarıma
da yardımları için çok teşekkür ede-
rim” dedi.

Denizli’nin Serinhisar İlçesi, Yatağan Mahallesi’nde yaşayan bıçak ustası Hüseyin Kocakaya,
kendi çabaları ile traktör yaptı. Kocakaya, görücüye çıkardığı traktörü ile beğeni topladı.

Yatağan’ın yerli ve milli
traktörü görücüye çıktı

HABER MERKEZİ
Sabahın ilk ışıklarıyla beraber kentin

sebze ve meyve akışının sağlandığı Bü-
yükşehir Belediyesi Yaş Sebze ve Mey-
ve Toptancı Hal İşletmesi’ni ziyaret
eden Başkan Çavuşoğlu, vatandaşların
sağlıklı meyve ve sebzeye en uygun şe-
kilde erişebilmesi için ne gerekiyorsa ya-
pacaklarını söyledi.

Denizli Büyükşehir Belediye Başka-
nı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Büyükşehir
Belediyesi Yaş Sebze ve Meyve Toptancı
Hal İşletmesi’ni sabah erken saatlerde zi-
yaret ederek esnafla buluştu. 

Ziyarete Başkan Bülent Nuri Çavu-
şoğlu’nun yanı sıra Denizli Meyve Seb-
ze Komisyoncuları Derneği (DEMESKO)

Başkanı Halil Öztürk ve beraberindeki-
ler eşlik etti. Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi Yaş Sebze ve Meyve Toptancı Hali
esnafı tarafından karşılanan Başkan
Bülent Nuri Çavuşoğlu esnafın sorun ve
taleplerini dinledi. Bir süre hali gezerek
esnaf ve çalışanlara kolaylıklar dileyen
Başkan Çavuşoğlu, esnafın yaşadığı
aksaklık ve sorunların farkında olduk-

larını belirterek, bun-
ları birer birer çöze-
ceklerini kaydetti.

Vatandaşların
sağlıklı meyve ve
sebzeye en uygun
şekilde erişebilmesi
adına Denizli Bü-
yükşehir Belediyesi
olarak yapılması ge-
reken ne varsa ya-
pacaklarını ifade
eden Başkan Çavu-
şoğlu, “Günün ilk
saatleriyle çalışmaya
başlayan emekçile-

rimizi ve esnaf kardeşlerimizi ziyaret et-
tik, hayırlı ve bereketli işler diledik.
Hemşehrilerimizin sorunlarını dinleyerek,
birlikte gerçekleştirmek istediklerimizi
ve çözüm yollarımızı konuştuk” dedi.
Toptancı hali esnafı ise Başkan Çavu-
şoğlu’nun ziyaretini memnuniyetle kar-
şıladıklarını ifade ederek teşekkür etti.

HABER MERKEZİ
DSO Başkanı Selim Kasapoğlu, 24

Temmuz Basın Bayramı nedeniyle kent-
te çalışan gazeteciler ile bir araya geldi.
Kasapoğlu, değişen dünya şartlarında
basının hala önemini ve değerini koru-
duğunu belirterek, doğru bilginin, doğ-
ru haberin kaynağının basın olduğunu
kaydetti.

Denizli Sanayi Odası (DSO) Başka-
nı Selim Kasapoğlu, 24 Temmuz Basın
Bayramı nedeniyle hizmet binasında ulu-
sal ve yerel medya mensuplarıyla oda
hizmet binasında bir araya geldiği top-
lantıda, gazetecilerin 24 Temmuz Basın
Bayramını kutladı, bu özel günde gaze-
tecileri ağırlamaktan memnuniyet duy-
duğunu ifade etti. 

Bugün sivil toplumda, kamu ku-
rumlarında, yerel yönetimlerde yapılan
işlerin, çalışmaların kamuoyunu akta-
rılmasında basının rolünün çok büyük ol-
duğunu dile getiren Kasapoğlu, "Deniz-
li'de olsun Türkiye çapında olsun yapı-
lan her işin kamuoyuna doğru haberci-
likle aktarılması anlamında sizler büyük
emek veriyorsunuz. Bugün aynı za-
manda basından sansürün kaldırılışının
da 116. yılı. 116 yıldır Türk basını san-
sürsüz bir şekilde hayatına devam edi-
yor. Gerek yerelde gerek ulusal çalış-
malarda yapılan işleri kamuoyuna ak-
tarıp doğru bilgiyi kamuoyunun dikka-
tine sunuyor" dedi.

Bugün birçok sektörde olduğu gibi
basının da sıkıntılarının olduğunu vur-
gulayan Kasapoğlu, "Basın da değişen
dünya şartlarından hızlı bir şekilde etki-
leniyor. Özellikle son dönemde tekno-
lojinin gelişmesi ile birlikte basının al-
ternatifi anlamında da sosyal medyalar
ortaya çıkmış durumda. Ama şunu da
görmek lazım ki sosyal medyalardan sa-
dece bilgi almak yeterli değil. Doğru bil-
ginin, doğru haberin kaynağı yine basın,
yine sizlersiniz. Dolayısıyla değişen dün-
ya şartlarında basınımız hala önemini ve
değerini koruyor. Bizler de Denizli Sa-

nayi Odası olarak yaptığımız bütün ça-
lışmalarda, yaptığımız bütün işlerde siz-
leri yanımızda görmekten, çalışmaları siz-
lerle paylaşmaktan büyük bir keyif alı-
yoruz. Yaptığımız işlerin anlamlı hale gel-
mesi, kamuoyunda bir alan oluşturma-
sı, bir etki oluşturması ancak sizlerin sa-
yesinde mümkün oluyor. Gerek sanayi
odasıyla gerek diğer kurumlarla yaptı-
ğınız çalışmalar, haberleri kamuya doğ-
ru etkili bir şekilde aktarmanız herkes için
çok önemli, kurumlar için de çok önem-
li. Yoksa kurumlarda yapılan çalışmalar,
işler buralarda sizler olmasanız kısılıp ka-
lır. Bunların kamuoyunu anlatılmasında,
bilgilendirilmesinde, etki alanı oluştu-
rulmasında sizler bizlerin en büyük des-
tekçisisiniz" ifadelerini kullandı.

DGC BAŞKANI BOYACI BASIN 
BAYRAMINI KUTLADI
Denizli Gazeteciler Cemiyeti (DGC)

Başkanı Osman Nuri Boyacı da nazik
davetleri için DSO Başkanı Kasapoğlu
ve yönetimine teşekkür ederek 24 Tem-
muz Basın Bayramını kutladı. Bugünün
tam bayram olarak nitelendirilemeye-
ceğini ifade eden Boyacı, tüm olum-
suzluklara ve yaşanan sıkıntılara rağmen
yazmaya, koşturmaya, sahada olmaya
devam edeceklerini ifade etti.

24 Temmuz 1908 tarihinde Türk ba-
sınında sansürün kaldırıldığını ama bir-
çok alanda kendisini gösterdiğini ve
devam ettiğini dile getiren Boyacı, 212
sayılı Basın İş Kanunu ile elde edilen 5
yıllık itibari hizmet süresinin 2008 yılın-
da kaldırıldığını, 2011 yılında 2,5 yıl ola-
rak geri verildiğini hatırlattı. Boyacı,
"Basın İş Kanunu'nda çalışma süreleri ile
ilgili, diğer özlük haklarımızla ilgili kay-
bettiğimiz haklarımız var. Ara dönemler
yaşadığı Türkiye. Bu dönemlerde san-
sür kendisini yoğun olarak hissettirdi. Za-
man zaman ülkedeki siyasi atmosferden
kaynaklanan sansür uygulamaları ile adı
konmayan sansür uygulamaları ile kar-
şı karşıya kaldık" dedi.

“değişen dünya şartlarında basın
önemini ve değerini koruyor”

Başkan çavuşoğlu mesaiye
toptancı halinden başladı

dünya kültürleri denizli'de buluşuyor

HABER
ÖZELÖZEL

Denizli Büyükşehir Belediyesi 18. Uluslararası Halk Dansları Festivali,
üçüncü gününde İncilipınar Parkı, Sevindik, Akvadi ve Amfi Park'ta dü-
zenlenen gösterilerle devam etti. Vatandaşların festival coşkusuna ortak
olan Başkan Çavuşoğlu, “Sanat, tüm dünyanın evrensel bir dilidir” dedi.
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HABER MERKEZİ
Merkezefendi Belediye Orkestrası,

Şemikler Doğal Yaşam Parkı’nda bir-
birinden güzel şarkıları seslendirerek
alanı dolduran vatandaşlara muhte-
şem bir akşam yaşattı. Merkezefendi Be-
lediye Başkanı Şeniz Doğan, “Sanat
dolu etkinliklerimize devam edeceğiz”
dedi. Merkezefendi Belediyesi tarafından
gerçekleştirilen kültür ve
sanat etkinliklerini tüm
hızıyla sürdürüyor. Mer-
kezefendililerin yaz ak-
şamlarında keyifli vakit
geçirmelerini sağlamak
amacıyla düzenlenen ve
büyük ilgi gören Halk
Konserleri devam edi-
yor. Merkezefendi Bele-
diye Orkestrası bu kez de
Şemikler Doğal Yaşam
Parkı’nda birbirinden gü-
zel şarkıları seslendirdi.
Konser alanını dolduran
vatandaşlar yaklaşık 2
saat süren konserde do-
yasıya eğlendi. Pamuk
şeker, patlamış mısır, pal-
yaço ve yüz boyama et-
kinliği de çocuklar tara-
fından büyük ilgi gör-
dü.Merkezefendi Bele-
diye Başkanı Şeniz Do-
ğan da konsere katılarak
vatandaşlarla beraber
şarkılara eşlik etti. Konser
sonunda Başkan Doğan,
Merkezefendi Belediye
Orkestrası ekibine gös-
terdikleri performanslarından dolayı te-
şekkür ederek çiçek takdim etti.

“MÜZİĞİN VE SANATIN 
GÜZELLİĞİNİ HER 
NOKTAYA TAŞIYORUZ”
Merkezefendi Belediye Başkanı Şe-

niz Doğan, “Halk konserlerimiz bütün hı-
zıyla devam ediyor. Şemikler Doğal
Yaşam Parkımızı ilçemize kazandırdığı-
mız için mutluyuz çünkü hemşehrilerimiz
burayı fazlasıyla kullanıyor. Özellikle
böylesine sıcak yaz akşamlarında bura-
sı nefes almak ve serinlemek için güzel
bir yer. Bu tür etkinliklerimiz ile hem-
şehrilerimize moral vermek istiyoruz. İl-

çemizde sosyal eşitliği sağlamak için ça-
lışıyoruz. Sizlerden aldığımız güç ve
destekle hizmetlerimizi yapıyoruz. Bu ha-
rika konserde bizleri yalnız bırakmayan
tüm hemşehrilerimize teşekkür ediyo-
rum. Sanat dolu etkinliklerimize de-
vam edeceğiz” diye konuştu.

Belediye orkestrası 
merkezefendilileri coşturdu

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, lise
öğrencilerine özel düzenledikleri Ma-
tematik, Fizik ve Satranç Gençlik
Kampı’nda gençlerle buluştu. Gün
boyu bilim, spor, kültür ve eğlence-
nin tadını çıkartan gençlerle birlikte
halay çekip oyun havasında oynayan
Başkan Çavuşoğlu, “Beyinleri başka
yerlere göç etmesini istemediğimiz bir
gençlik bir hayalimiz var” dedi.

Denizli Büyükşehir Belediyesi-
nin gençleri bilim, spor, kültür ve eğ-
lenceyle buluşturduğu
“Matematik, Fizik ve Sat-
ranç Gençlik Kampı”
başladı. Denizli Büyük-
şehir Belediye Başkanı
Bülent Nuri Çavuşoğlu,
yaklaşık 1200 metre ra-
kımdaki Cankurtaran
Mesireliği’nde doğayla
iç içe bulunan, yenilenen
kamp alanını ziyaret ede-
rek gençlerle buluştu.
Burada öğrencilerin yo-
ğun ilgisi ile karşılanan
Başkan Çavuşoğlu’na
bürokratları da eşlik etti.
Lise öğrencilerinin ma-
tematik ve fizik alanla-
rında ufuklarını geliştir-
mek, bunun yanında yaz
tatillerini eğlenceli ve ve-
rimli bir şekilde geçirme-
leri sağlamak amacıyla
düzenledikleri kampta
gençlerle masa tenisi oy-
nayan Başkan Çavuşoğ-
lu, Denizli Büyükşehir
Belediyesi Konservatua-
rı sanatçılarının verdiği müzik ziya-
fetini hep birlikte dinledi. Gençlerle bir
süre sohbet eden Başkan Çavuşoğ-
lu ve beraberindekiler müzisyenlerin
çaldığı oyun havası karşısında öğ-
rencileri kırmayarak piste çıktı. Ren-
kli görüntülere sahne olan kampta
hep birlikte oyun oynayıp halay çe-
ken Başkan Çavuşoğlu, gençlerle
eğlenceli ve keyifli bir zaman geçirdi.

“GELECEK GENÇLERDE…”
Başkan Çavuşoğlu, burada yap-

tığı konuşmada, kampa katılan genç-
lere teşekkür ederek, “Sizin gibi ha-

yata pozitif bakmayı seven, bilimle,
sanatla iç içe yaşamak isteyen genç-
lerimizin mutlu olabileceği bir Denizli
inşa etme hayaliyle yola çıktık. Bu-
gün en azından bu kamp ile beraber
Denizli'de bir ilki daha başarıp hep
beraber keyifli bir süreci yönetmek is-
tiyoruz. Tabii burada fizik var, ma-
tematik var, satranç var, eğlence de
var. Hem sosyalleşmek hem de bir
arada yaşayabilme kültürünü de
paylaşabilme anlamında böyle bir
yolculuğa çıktık” dedi. Gençlerin
kendilerini mutlu hissettiği bir Denizli

hayalleri olduğunu vurgulayan Baş-
kan Çavuşoğlu, “Kendileri burada,
beyinleri başka yerlere göç etmesini
istemediğimiz bir gençlik bir hayali-
miz var. Bütün bu hayalleri gerçek-
leştirme noktasında da hep beraber
bunu başaracağımıza inanıyoruz.
Size çok görev düşüyor, çünkü ge-
lecek sizsiniz” dedi.

Atatürk'ün geleceği gençlere
emanet ettiğine dikkati çeken Baş-
kan Çavuşoğlu, “Ben’ değil ‘biz’ di-
yebilen insanlardan olacağınıza
inancımız tam. Çünkü gerçekten bu
ülkenin kuruluş ve kurtuluş müca-

delesini veren Gazi Mustafa Kemal
Atatürk ve silah arkadaşları, ‘ben ne
olurum’ demiş olsalardı, hiçbiri Ça-
nakkale'de, Kurtuluş Savaşı’nda,
Dumlupınar’da ölümün üstüne gü-
lerek gitmezlerdi. Onların hayalleri
ve gelecekle ilgili kaygıları ‘ben’
değil ‘biz’ olabilmekti. O günün
şartlarında yaşayanlar değil, bun-
dan sonra da bu ülkede yaşayacak
insanların mutlu, huzurlu ve özgür
bir ülkede yaşama hayalleri idi. Biz
sizden ancak bunu isteyebiliriz. Ge-
misini kurtaranın kaptan olduğu

değil, hep beraber kur-
tulduğumuz da mutlu
olduğumuz bir Türkiye
hayalimiz var. Bu ha-
yali sizler olmadan ger-
ç e k l e ş t i r m e m i z
mümkün değil. Bu ha-
yalimizin içerisinde siz-
ler olmazsanız, sizler
inanmazsanız, bizler
bunu başaramayız”
ifadelerini kullandı.

YENİ DÖNEM 
KAYITLAR 
DEVAM EDİYOR
Bilim, spor, kültür

ve eğlencenin bir arada
olduğu, her anı dolu
dolu geçen kampın
yeni dönem kayıtlarının
Denizli Belediyesi in-
ternet sitesi üzerinden
kayıtlar devam ediyor.
Kamp kapsamında
gençler beş gün bo-
yunca kendileri için ha-
zırlanan farklı etkinlik-

lerin tadını çıkartıyor. 
Verimli bir tatil geçirmelerinin

yanında, gençlerin matematik ve fi-
zik alanlarında ufuklarını geliştirme-
nin hedeflendiği kampta söyleşi,
araştırma toplantıları, resital, gökbi-
lim ve gökyüzü gözlem, oryantiring,
drama, tiyatro, spor, resim, karika-
tür ve sinema gibi etkinlikler de dü-
zenleniyor. Uzman öğretmenler ile
Harvard Üniversitesi ve ODTÜ’de
eğitim gören gençler özellikle mate-
matik ve fizik alanlarında nasıl başarılı
olduklarını anlatarak gençlerle de-
neyimlerini paylaşıyor.

Başkan gençlerle halay
çekti, oyun oynadı



725 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

FERHAT SOLKOL
Kültür ve Turizm Bakanlığı, müze ve

ören yerlerini ilk 6 ayda ziyaret eden kişi
sayısını açıkladı. Pamukkale, 985 bin
265 kişi ile ilk 6 ayda en çok ziyaret edi-
len üçüncü ören yeri oldu. Listenin ilk sı-
rasında ise 1 milyon 117 bin ziyaretçi ile
Efes Antik Kenti yer alıyor.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri
Ersoy, 2024 yılının ilk yarısında Türki-
ye'nin müze ve ören yerlerine olan ziya-
retçi ilgisinin rekor seviyelere ulaştığını
açıkladı. Bakan Ersoy, sosyal medya he-
sabından yaptığı paylaşımda, bu dö-
nemde müze ve ören yerlerini 13 milyon
842 bin 840 kişinin ziyaret ettiğini belir-
terek, bu rakamın bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 12 arttığını bildirdi. Ba-
kan Ersoy, paylaşımında şu ifadelere yer
verdi: "Anadolu topraklarının tarihine
yolculuk yapan yerli ve yabancı ziyaret-
çi sayısı bir önceki yılın aynı dönemine
oranla yüzde 12 artış gösterdi. İnsanlık ta-
rihine ışık tutan bu toprakların gün ışığı-
na kavuşan miraslarına olan ilginin her ge-
çen gün daha da büyüyor olmasından do-

layı mutluyuz." 

PAMUKKALE ÜÇÜNCÜ 
SIRAYA GERİLEDİ 
En fazla ziyaretçi çeken müze ve ören

yerleri listesinde, İzmir'deki Efes Ören
Yeri 1 milyon 117 bin 528 ziyaretçi ile bi-
rinci sırada yer aldı. Onu, 1 milyon 102
bin 358 ziyaretçiyle Konya'daki Mevlana
Müzesi izledi. Denizli'deki Hierapolis (Pa-
mukkale) ise 985 bin 265 ziyaretçi ile
üçüncü sırada yer aldı. Pamukkale ikin-
ci sıradaki yerini Mevlana müzesine kap-
tırırken Nevşehir'deki Göreme, 501 bin
236 ziyaretçi ile dördüncü sırada bulu-
nurken, yine Nevşehir'deki Zelve-Paşa-
bağları 464 bin 101 ziyaretçi ağırlayarak
beşinci sırada yer aldı. Türkiye'nin zengin
tarih ve kültürel mirasına olan ilginin her
geçen gün artması, bu toprakların insan-
lık tarihine katkılarını daha geniş kitlele-
re tanıtma açısından büyük önem taşıyor.
Bakan Ersoy, bu ilginin artarak devam et-
mesinin hem turizm sektörü hem de kül-
türel mirasın korunması açısından sevin-
dirici olduğunu vurguladı.

çavuşoğlu’ndan Cumhurbaşkanı
Erdoğan’a sert yanıt

İBRAHİM ALAYONT 
TBMM Başkanvekili ve CHP De-

nizli Milletvekili Gülizar Biçer Karaca,
24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bay-
ramı vesilesiyle bir açıklama yaptı. Ka-
raca açıklamasında, "Konforlu gaze-
teciliğin yerine onurlu gazeteciliği
ayakta tutan tüm basın emekçilerine
selam olsun” dedi. TBMM Başkanve-
kili ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar
Biçer Karaca, 24 Temmuz Gazeteciler
ve Basın Bayramı vesilesiyle bir açık-
lama yaparak önemli mesajlar verdi.
Karaca'nın açıklamasında, “Bir zümre,
sarayın korumasındaki konforlu ala-

nında, iktidar güdümünde habercilik
faaliyetlerini yürütürken, sansür ve
baskıya direnen, yalnızca halkın haber
alma hakkını gözeten ve onurlu gaze-
tecilik için mücadele veren başka bir
zümre ise hukuk sopasıyla sindiril-
meye çalışılıyor. RTÜK ve Basın İlan
Kurumu eliyle cezalar ve basın ilan ge-
lirlerinden mahrum bırakılıyor. Kon-
forlu gazeteciliğin yerine onurlu gaze-
teciliği ayakta tutan tüm basın emek-
çilerine selam olsun” ifadelerine yer
verdi.  Karaca ayrıca, AKParti’nin 22
yıllık iktidarında demokrasi, hak ve öz-
gürlükleri zehirlediğini söyledi.

“onuRLu GAZEtEciLik 
yAPAnLARA sELAm oLsun”

Başkanlar Basın Bayramı’nda
dGC’yi ziyaret etti

Başkan Çavuşoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın CHP’li belediye-
lere yönelik söylediği, “Belediyelerin borçlarıyla ilgili Hazine ve
Maliye Bakanlığımız, kaynağında bu borçların tahsiline başla-
yacaktır. Öyle 25 kuruşa simit yok” açıklamasına cevap verdi. 

ABDİL YAŞAROĞLU
MHP Denizli İl Başkanı Yılmaz, 24

Temmuz Basın Bayramı nedeniyle Denizli
Gazeteciler Cemiyeti’nde basın mensup-
ları ile bir araya geldi. Basın
toplantısında konuşan Başkan
Yılmaz, ‘Hepinizin 24 Temmuz
Basın Bayramını kutluyorum.
Aktif siyaset hayatında sizlerden
gördüğüm desteği biliyorum. Bu-
nun için de ayrı ayrı her birinize
teşekkür ediyorum. Siyaseti icra
etmeye çalışırken, parti ve poli-
tikalarımızı anlatmaya çalışırken,
sizlerin değerini önemini birebir
yaşadım ve gördüm. Muhteme-
len burada bir kaç arkadaşınızla
yeni karşılaşmam dışında hep bir-
likte dostluk ilişkisi içerisinde ol-
duğumuzu biliyorum. Denizli şehrinde ye-
rel basının önemini biliyorum. Zor şartlar
altında bu mesleği yaptığınızı, ekonomik
açıdan yaşadığınız sıkıntılarını biliyorum.
Gelecek haftalarda genel başkanımızla

yaptığımız görüşmelerde basınımızın ya-
şadığı sıkıntıları da paylaşacağım. Tabi bü-
yüklerimiz bunu biliyor. 

Ama ortak çözüm anlamında hep bir-

likte neticeye varabiliriz diyorum. Tek-
rardan Basın Bayramınızı kutluyorum. İn-
şallah bundan sonraki süreçte de kent için
partimiz için hepimiz daha güzel haberler
nasip olmasını diliyorum" dedi.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Denizli İl Başkanı
Mehmet Ali Yılmaz, 24 Temmuz Basın Bayramı ne-
deniyle Denizli Gazeteciler Cemiyetini ziyaret etti. 

Başkan Yılmaz, sorunları
Bahçeli’ye aktaracak

Pamukkale yerini
mevlana’ya kaptırdı

HABER MERKEZİ
Türkiye’de hayatı boyunca 1 lira

vergi ödemeyip katrilyonlarca ser-
vete sahip insan olduğunu vurgu-
layan Başkan Çavuşoğlu, devlete
vergi borcu olup silinenler olduğu-
na dikkati çekerek, “Memleketin

kaynakları har vurup harman sav-
rulmasaydı simit kendiliğinden 25
kuruş olurdu zaten” dedi. 

BAŞKANLAR DGC’Yİ 
ZİYARET ETTİ
Denizli Büyükşehir Belediye

Başkanı Bülent Nuri Çavuşoğlu, Pa-
mukkale Belediye Başkanı Ali Rıza
Ertemur ve Merkezefendi Belediye
Başkanı Şeniz Doğan ile birlikte De-
nizli Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret

etti. Gazetecilerin 24 Temmuz Ba-
sın Bayramı’nı kutlayan Başkan
Çavuşoğlu, burada basın mensup-
larının Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın,
CHP’li belediyelere yönelik söyle-
diği, “Meydanlarda 'oy verene be-
dava traktör vereceğiz' demek ko-

laydır; zor olan sözünün eri ol-
maktır, ahdine sadık kalmaktır. Şu
anda belediyelerin borçlarıyla ilgi-
li Hazine ve Maliye Bakanlığımız,
kaynağında bu borçların tahsiline
başlayacaktır. Öyle 25 kuruşa simit
yok” sorusuna cevap verdi. Başkan
Çavuşoğlu, “Sayın Cumhurbaşka-
nının hassasiyeti noktasında biz de
emin olun altına imza atarız. Elbette
borcu olan borcunu ödesin. Bu-
nunla ilgili hiçbir sıkıntımız yok da,

bugüne kadar borcu silinenler var.
Devlete vergi borcu olup silinenler
var. Devlete iş yapıp ödemeyenler
var. En lüks marinalarda 100 bin,
200 bin, 500 bin lira hesap alınır-
ken, yüzde sıfır KDV uygulananlar
var” dedi.

“SİMİT KENDİLİĞİNDEN 
25 KURUŞ OLUR ZATEN”
Türkiye’de hayatı boyunca 1 lira

vergi ödemeyipkatrilyonlarca ser-
vete sahip olan insan olduğunu vur-
gulayan Başkan Çavuşoğlu, “Sayın
Cumhurbaşkanımız bu anlamda
bir hassasiyet gösterecekse toplu-
mun tüm dinamiklerini ele almalı-
dır. Beşli çete dahil olmak üzere bu-
güne kadar aldıklarıyla, verdikleriyle
hepsiyle beraber herkesi ele alma-
lıdır. Biz sabah gelir geçmiş dönem
borcumuzu öderiz. Sayın Cum-
hurbaşkanımız bize bir tek şeyde gü-
zellik yapsın, buradan seslenmiş
olalım. Şu MASAK denilen Mali
Suçları Araştırma Kurulu var. Biz
ona isimleri verelim. 

Bizden iki adam alsınlar. Sade-
ce Denizli’den de değil tüm Türki-
ye’den de alsınlar. Melih Gök-
çek’ten tutun Turgut Altınok’a, De-
nizli’deki arkadaşları dahil olmak
üzere bunların hepsinin isimlerini
verelim. Bu arkadaşları gelirleriyle,
giderleriyle çıkarsınlar, emin olun
başka hiç bir şeye gerek kalmaz si-
mit kendiliğinden 25 kuruş olur za-
ten” diye konuştu.

KARUN GİBİ SERVETE 
SAHİPLERİN VERGİ 
ÖDEMEDİĞİNE 
DİKKATİ ÇEKTİ 
Başkan Çavuşoğlu, konuşması-

nı şöyle sürdürdü: “Bugün, çalma-
salardı, bu memleketin kaynakları-
nı har vurup harman savurmasa-
lardı, tahıl koridoru altında dışarı-
dan 11 lira buğday alıp, kendi çift-
çimize 6,5 liraya buğday sattırma-
ya çalışmasalardı bu insanların üre-
tim noktasında emeğini sömürme-
selerdi, emin olun bugün zaten si-
mit 25 kuruş olurdu. Bugün karun
gibi servete sahipleri araştırsınlar,
ben onların vergi ödediğini de gör-
medim.”
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sahibinden
2011 Megane 
3 HB dizel
66.000 km
Manuel
Değişensiz
05327691985

otomotiv

sahibinden
2015 Symbol

dizel değişensiz

130.000 km

495.000 TL

05323175311

otomotiv

sahibinden
Audi A6 Sedan 

2.0 TdI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tL 
0 532 214 89 22

otomotiv

Sahibinden
asmalıevlerde 

1+1 Kiralık apart eşyalı
0 533 391 38 33

TEV Denizli Şubesi
Adres: Çaybaşı Cad. No.32 

Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2
20010 Denizli / TÜRKİYE

Telefon: (0258) 264 65 99 
264 64 90 - 262 33 63

E-Posta: denizli@tev.org.tr

ELEmAn ARAnıyoR
Bünyemizde görevlendirilmek üzere imalat ustaları, 

kaynakçılar ve yardımcı personeller alınacaktır. 
Ücret dolgundur.  tüm sosyal haklar mevcuttur. 

müracaatlar şahsen firmamıza yapılacaktır. 
tel: 0553 217 35 41 

GsD Çelik yapı İnşaat 
Adres: izmir yolu üzeri, Beylerbeyi mevkii

(volvo akça karşısı) Denizli

HATİCE İÇKE
Denizli’nin Merkezefendi İlçesine

bağlı Sümer Mahallesi’nde 2019 yı-
lından bu yana muhtarlık yapan Tur-
gay Dedek, 5 yılı aşkın süredir yaptı-
ğı çalışmaları ve kazanımlarını paylaştı.
“Yaşanan bir şehirde eksikler hep do-
ğuyor, sorunlarımız ve çalışmalarımız
hiç bitmiyor” diyen Muhtar Dedek,
“2019 yılında ilk muhtar olduğumuz-
da Sümer Mahallesi’nin alt yapısı yok-
tu, yağmur su hatları yoktu, içme su-
ları ve kanalizasyon hatları hep birbi-
rine girmiş durumdaydı. Önceki dö-
nem belediye başkanımı Osman Zolan
ile birlikte alt yapıya başladık. Alt ya-
pıda çalışmalarında mazgallarımız,
yağmur suyu hatlarımız, içme suyu hat-
larımız, kanalizasyonlarımız yenilendi.
Aynı şekilde Aydem nakil hatları ko-
nusunda ciddi çalışmalar yaptı. Ma-
hallemizde yaptığımız en büyük kaza-
nımlar alt yapıydı. Bu alt yapıyı bitir-
mekle çok büyük sorunlarımızı aştık.
Daha sonrasında da Merkezefendi
Belediye Başkanımız Şeniz Doğan ile
üst yapıya girdik. Üst yapıda da as-

faltlarımızı, kilit taşlarımızı bitirdik.
Konteynerlerimizin bulunduğu bölge-
lerde cep konteynerler oluşturduk.
Sümer Mahallemizin bizim başımızı ağ-
rıtan sorunlarını cımbızla aldık” dedi.

“KETEM SADECE 
KADINLARA YÖNELİK 
BİR YER DEĞİL”
Sümer Mahallesi’nde hizmet veren

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eği-
tim Merkezi’nin(KETEM) kuruluş hi-
kayesini anlatan Muhtar Dedek, “Ma-
hallemizde Büyükşehir Belediyesine ait
olan güzel yerlerimiz vardı, iki katlı 10
yıldır kullanılmayan boş binaydı. Ha-
yırseverlerimiz ile görüşerek kanser
erken teşhis merkezine dönüştürdük.
Denizli’nin en modern KETEM’ini
yaptık. Tam 5 yıldır hizmet veriyor. Sa-
dece bizim mahallemizde değil, De-
nizli’deki 6 büyük ilçeye de hizmet ve-
riyor. Kadınlar taşıma usulüyle merkeze
getiriliyor ve X-ray cihazları, mamografi
cihazları ile birlikte diyetisyenimiz, aile
planlama doktorumuz ile hizmet veri-
yor. KETEM sadece kadınlara yönelik

bir yer değil. Bağırsaklar testleri ile il-
gili birimiz var erkekler de giriyor. Si-
gara bırakma birimiz var, erkeklerde gi-
riyor. Aynı zamanda YEDAM’da gö-
nüllü görevliyim. Madde bağımlılığı ile
alakalı çok büyük çalışmalarımız var”
şeklinde konuştu.

“MAHALLEMİZDEKİ 
SORUNLARI ÇÖZÜK, EKSTRA 
KAZANIMLARIMIZ OLDU”
Sümer Mahallesi’ne yaptığı ekstra

kazanımlardan söz eden Turgay Dedek
“Çağımızın sorunu obezite, bunla ilgili
mahallemizde diyetisyenimiz var. Ka-
dın Çocuk Yaşam Merkezi’nin biraz
daha ilerisinde diyetisyen, psikolog, aile
planlama doktoru var. Bunlar çok
muazzam şeyler. Mahallemizde Şeniz
Doğan başkanımız Nergis Düğün Sa-
lonu’nu açtı. Düğün salonundan da
çok güzel geri dönüşler oldu. Burada
düşük maliyetlerle vatandaşlar hizmet
alabiliyorlar. Merkezefendi Belediyemiz
ile birlikte sokak hayvanları için mama
üretim tesisi oluşturuldu. Sorunları
çözdüğümüz gibi bunlarda mahalle-
mize ekstradan gelen kazanımlar. Ka-
dın Çocuk Yaşam Merkezimizin açılı-
şı yapıldı. O da yaklaşık 5 yıldır hizmet
vermeye devam ediyor. Devlet Demir
Yollarının altında alt geçit yaptırdık.
Orası bizim çok büyük bir kanayan ya-
ramızdı. Mahallemizde yaşadığımız
için bunlar bildiğimiz sorunlardı. İlk neş-
ter vuracağımız yerler buralardı. Şim-
di mahallemize makyaj kısmına geçtik.
Biraz daha rötuşlar yapmaya başladık.
Eksiklerimiz var elbette, bu eksiklikle-
rin giderilmesi için de görüşmelerimi-
zi sürdürüyoruz” dedi.

“3’ÜNCÜK KUPASI DA 
BİZİM GENÇLERİMİZ İLE 
ESERİMİZDİR”
Dedek spora da destek verdikleri-

ni ifade ederek, “Denizli İl Emniyet Mü-
dürlüğümüzün düzenlemiş olduğu
‘Mahallemde Maç Var’ turnuvasına biz
de Sümer Mahallesi olarak katıldık.
Gece gündüz gençlerimizi getirdik,
muhtarlığımızla toplantılar yaptık.
Gençleri avucumuzun içine aldık. Bu
gençlere birlik beraberlik, kardeşlik
oluşsun diye uğraştık. Mükerrem Meh-
met Eke Okulu müdürümüzün de ka-
tılımı ve desteği ile beden eğitimiz öğ-
retmenlerimiz ile beraber gençlerimiz
ile bir bağ oluşturduk. 

Bu bağ bize, Sümer Mahallesi’ne
3’üncülük kupası getirdi. 3’üncük ku-
pası da bizim gençlerimiz ile eserimiz-
dir. Devamını getireceğiz. Gençlerimiz
‘Seneye bizi de yazın’ diyor. Gençle-
rimize sahip çıkmamız lazım, en önem-
lisi de budur gençlik, gençliğine sahip
çıkacaksın” diye konuştu.

“BAŞKALARININ HAKLARINI 
ÇİĞNEME BOYUTUNA 
KADAR GİTTİLER”
Sümer Mahallesi’nde araçlarıyla

drift yapan gençlerle sorunları oldu-
ğunu söyleyen Dedek,” Kendilerine bir
izin verildiğinde, başkalarının hakları-

nı çiğneme boyutuna kadar gittiler. Bu-
rada egzoz patlamaları, yüksek desi-
belde sesler kanunen suçtur. Bunlara
izin verilmesi demek insanları rahatsız
edeceksiniz, egzoz patlatacaksınız yada
yüksek ses çıkaracaksınız anlamına
gelmiyor. Bununla alakalı da çalış-
malarım sürüyor, gerekli yerlere mü-
racaatlarım olacak” şeklinde konuştu.

“YEŞİL ALANLAR İLE İLGİLİ 
ÇALIŞMALARIMIZ VAR”
Sümer’de yeşil alan çalışmaları da

yaptıklarını kaydeden Dedek,” Bu ye-
şil alanlar tabi ki toplumda vatandaş-
ların kişi başına düşen yeşil alanlar ba-
kımından Türkiye’nin en iyi illeri ara-
sında. Yeşil alan oluşturma yerlerimiz
var, bununla ilgili Merkezefendi Bele-
diyemiz park bahçeler birimi ile bizim
çalışmalarımız doğrultusunda parkla-
rımızın çimlendirilmesi, ağaçlandırıl-
ması ile ilgili çalışmalarımız var. Ya-
kında onlardan da bize işçi arkadaş-
larımız gelecek, yakında parklarımızda
çalışmalara başlanacak” dedi.

“DEVLET KURUMLARINA AİT 
ALANLARIN BOŞ KALMASI 
BENİ RAHATSIZ EDİYOR”
“Geçtiğimiz hafta Ankara’daydım.

Denizli Milletvekilimiz Şahin Tin ile gör-
üştük” diyen Dedek, “Ankara’daki
gündemimiz, mahallemizde devlet ku-
rumlarına ait alanlarımız var. Bu yer-
leşkeler 4 bin metrekare civarında. An-
kara’daki toplantımız devletin kurum
ve kuruluşlarını biran önce Sümer’e ge-
tirmek ile alakalı bir toplantımızdı.
Buraların boş durması bizi rahatsız edi-
yor. Buralara birşeylerin yapılması, ma-
halleye hizmet getirmek benim ana te-
mam. Ben boş durmam, işi kovaların,
cımbızlar alırım. Ben rahat durmuyo-
rum, kimseyi rahat da durdurmuyo-
rum. Amacım bu mahalleye bir şeyler
yapmak. İz bırakan muhtar olmak
önemli… O koltuklara oturmak değil,
o koltuklara değer katmak çok önem-
li. Bu görevlerde olsak da olmasak da
biz işimizi yapmaya devam edeceğiz.
Önemli olan insanlara dokunabilmek,
değinebilmek” dedi.

DEDEK: “KOLTUGA DEGER
KATMAK COK ONEMLi”

Denizli’de ‘muhtarların sesi’ olan Hizmet Gazetesi’nin; ‘Denizli’de Muhtarlar Konuşuyor’un konuğu Sümer Ma-
halle Muhtarı Turgay Dedek oldu. Sümer Mahallesinde 2’nci dönemine giren Muhtar Dedek, mahallede yapılan
çalışmaları anla�ı ve, “Amacımız mahallemize güzel işler yapmak, iz bırakan muhtar olmak” ifadelerini kullandı.

HABER
ÖZELÖZEL
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BuLmAcA ÇÖZÜmLERİ

İBRAHİM ALAYONT 
Merkezefendi İlçesi Selçukbey

Mahallesi’nde yaklaşık 4 yıl önce ya-
pımına başlanan Merkezefendi Bilim
Merkezi’nin ne zaman hizmete açı-
lacağı büyük merak konusu olmuş-
tu. Bilim Merkezi’nin yapımı için
yeniden ihale edildiği ve merkezin 6
ay sonra açılacağı öğrenildi. Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan’ın vizyon projeleri arasında
yer alan ve yapım süresi uzadığı için
eleştirilen projede sona gelindiği

yeni 2025 yılının Ocak ayında
açılış yapılacağı ifade edildi.

Merkezefendi Belediyesi’nin
önemli vizyon projeleri arasın-
da yer alan Bilim Merkezi, 4 bin
492 metrekare kapalı alanı bu-
lunan merkez Bodrum Katı,
Yer Katı ve Gök Katı olmak
üzere üç kattan oluşacak. Bilim
ve teknolojinin buluşacağı mer-
kezde evren, galaksi, yıldızlar,
Uzay Bilimleri ve Havacılık ile
ilgili simülasyonlar ve düze-

nekler, gök cisimlerine ait yapay ola-
rak hazırlanan görüntülerin, özel yan-
sıtıcı ve efekt kullanarak, kubbe ha-
linde bulunan tavanlara yansıtarak
gösterileceği, izleyicilerine uzaydaymış
hissi verecek olan planetaryum, Mars
Simülasyonu ve topraksız tarım ile il-
gili çalışmalar, eğitim ve kütüphane
olarak hizmet verebilecek çok amaç-
lı bir salon, robotik, fizik, kimya, bi-
yoloji laboratuvarları, eğitim salonla-
rı ve teknik hacimler gibi mekânlar ve
sosyal alanlar yer alacak.

Denizli’nin Merkezefendi İlçesi’nde yapılması planlanan ve Mer-
kezefendi Belediye Başkanı Şeniz Doğan’ın vizyon projeleri ara-
sında yer alan Bilim Merkezi’nin 6 ay sonra açılacağı öğrenildi.

merkezefendi Bilim 
merkezi’nde sona gelindi

HABER MERKEZİ
Denizli Büyükşehir Bele-

diyesi, üniversiteye adım ata-
cak gençlere YKS tercih da-
nışmanlığı hizmeti sunacak.
Denizli Büyükşehir Beledi-
yesi, Yükseköğretim Kurum-
ları Sınavı’nı (YKS) geride bı-
rakan gençlerin bilinçli ve
doğru bir şekilde üniversite
tercihlerini yapabilmeleri için
ücretsiz YKS Tercih Danış-
manlığı hizmeti verecek. 

Denizli Büyükşehir Bele-
diyesi bu kapsamda 24 Tem-
muz -2 Ağustos tarihleri ara-
sında Nihat Zeybekci Kongre
ve Kültür Merkezi S5 Salo-
nunda 09:00-17:00 saatleri arasın-
da üniversite öğrencisi adaylarına üc-
retsiz hizmet verecek. Öte yandan
Çivril ilçesinde de YKS Tercih Da-
nışmanlığı hizmetinin 24-25-26 Tem-
muz tarihlerinde Çivril Kapalı Yüzme

Havuzu’nda verileceği belirtildi.

“TÜM İMKANLARIMIZI 
GENÇLERİMİZ İÇİN 
SEFERBER EDİYORUZ”
Denizli Büyükşehir Belediye Baş-

kanı Bülent Nuri Çavuşoğlu,
Denizli’nin ve Türkiye’nin ay-
dınlığı gençlerin her zaman
yanında olduklarını ve tüm
imkanlarını gençler için sefer-
ber edeceklerini vurguladı. 

Başkan Çavuşoğlu, “Ülke-
mizi ve şehrimizi aydınlık ya-
rınlara taşıyacak gençlerimi-
zin yükseköğrenim hayallerini
doğru ve bilinçli bir şekilde
yönlendirerek, hedefledikleri
bölüm ve üniversitelere uy-
gun bir şekilde gidebilmesi için
alanında uzman tercih danış-
manlarımızca ücretsiz danış-
manlık hizmeti vereceğiz.

Tüm imkanlarımızı her za-
man olduğu gibi gençlerimiz için
seferber ediyoruz. Dileğimiz gençle-
rimizin arzu ettikleri bölüm ve üni-
versitelere yerleşmeleri olacaktır.
Şimdiden genç kardeşlerime başarı-
lar diliyorum” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ
Denizli İl Sağlık Müdürlüğü tarafın-

dan bir tekstil firması çalışanlarına, 28
Temmuz Dünya Hepatit Günü etkin-
likleri kapsamında bulaşıcı hastalıklardan
korunma ve farkındalık eğitimi verildi.

Tekstil firmasının yaklaşık 130 çalı-
şana, 28 Temmuz ‘Dünya Hepatit
Günü' kapsamında “Hepatit, Bulaşıcı
Hastalıklardan Korunma, Bulaş Yolları,
Aşılanmanın Önemi, Aşı Tereddütleri”
konularında bilgilendirmeler yapıldı.
Denizli İl Sağlık Müdürü Uz.Dr. Berna
Öztürk ve firma yetkilisi Nuri Turgut'un
da katılımıyla firmada çalışanlara, Mer-

kezefendi İlçe Sağlık Müdürü, Halk
Sağlığı Uzmanı Dr. Mine Pulat tarafın-
dan verilen eğitimde, sağlığın korunması
ve bulaşıcı hastalıkların önlenmesinde
hijyene dikkat edilmesi, aşıların zama-
nında yaptırılmasının önemi gibi konu-
lara dikkat çekildi.

“BULAŞICI HASTALIKLARI 
GELECEK NESİLLERE 
AKTARMAYALIM, 
AŞILARIMIZI YAPTIRALIM”
Denizli İl Sağlık Müdürü Uz. Dr.

Berna Öztürk, “Aile Hekimlerimiz, kişi-
nin anne karnına düştüğü andan ölün-
ceye kadarki tüm sağlık verilerini kayıt
altına alan, hasta olmadan daha sağlıklı
bir yaşam sürmesini sağlayan, kronik
hastalıklarını takip ederek yaşam kali-

tesinin artmasına yol gösteren hekim-
lerimizdir. Bu nedenle bir rahatsızlığı ol-
masa bile bireylerin yılda bir kez aile he-
kimliğine gitmesi, kontrollerini yaptırması
çok önemlidir. Bireylerin sağlık hakkının
temel bir bileşeni olan aşılama da, ko-
ruyucu hekimliğin üstlendiği en önem-
li görevlerinden biridir. Aşı ile bağışık-
lamada temel hedef; özellikle çocuklar-
da, aşı ile önlenebilir hastalıkların orta-
ya çıkışını engellemek ve bu hastalıkla-
rın sebep olduğu sekel ve ölüm oranla-
rını en aza indirmektir. Rutin aşılama
programları sayesinde dünya genelinde
aşıyla önlenebilir hastalıklar büyük öl-

çüde azaltılmıştır. Unu-
tulmamalıdır ki bulaşıcı
hastalıkları gelecek ne-
sillere taşımamak için aşı-
ları zamanında yaptır-
malıyız. Öncelikle firma-
larında çalışanların sağlık
konusunda farkındalık-
larının artması adına biz-
leri davet ettikleri için
Yönetim Kurulu Başkanı
Nuri beye çok teşekkür
ediyoruz. Bu davet üze-
rine bugün Merkezefendi
İlçe Sağlık Müdürümüz

Uz. Dr. Mine Pulat'ın anlatımlarıyla He-
patiti, bulaşıcı hastalıklar ve aşılar ko-
nusunda firma çalışanlarımızı bilgilen-
dirmek istedik. Covid döneminde ve ön-
cesinde Denizli'de birçok firmamıza eği-
timler düzenlemiştik. Bu eğitimlerimizi
belirli aralıklarla talep eden tüm firma-
larımızda sürdüreceğiz” dedi.

Firma yetkilisi Nuri Turgut da Denizli
İl Sağlık Müdürü Uz. Dr. Berna Öztürk
ve ekibine teşekkür ederek böyle bir eği-
timin firmada çalışanlarda sağlık konu-
sunda güzel bir farkındalık oluşturaca-
ğını ifade etti. Turgut, sağlıklı bireylerin
toplumların gelişmesi ve güçlenmesin-
de rolünün büyük olduğunu belirterek
firma olarak her zaman sağlıkla ilgili bu
tür etkinlikleri desteklediklerini, bu eği-
timlerin devam edeceğini söyledi.

tekstil çalışanlarına
BuLAşıcı HAstALık 

Eğİtİmİ vERİLDİ

Büyükşehir’den ücretsiz danışmanlık!
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ABDİL YAŞAROĞLU
Denizlili iş insanı Halıcı Gölcükleri’in

sahibi Fatih Gölcük’ün oğlu Ersoy Gölcük,
düzenlenen sünnet düğünü ile erkekliğe
ilk adımını attı. Lara Garden Düğün Sa-
lonu’nda düzenlenen sünnet düğününe ilgi
yoğun olurken, davetliler doyasıya eğ-
lendi. Denizli iş ve siyaset dünyasının yanı

sıra, akrabaları yakınları ve dostları Göl-
cük ailesini yalnız bırakmadı. 

DOYASIYA EĞLENDİLER
Yemekli Mevlid-i şerif ile başlayan

sünnet düğünü eğlenceyle devam eder-
ken, baba Fatih Gölcük mutlu günlerin-
de kendilerini yalnız bırakmayan dostla-

rına teşekkür etti. Çok mutlu
olduğunu ifade eden Göl-
cük, “Oğlumuz Ersoy’un er-
kekliğe ilk adımlarını attığı
sünnet düğünümüzde doya-
sıya eğlendik. Allah herkese
nasip etsin” dedi. Davetlilerin
doyasıya eğlendiği sünnet
düğününde erkekliğe ilk adı-
mını atan Ersoy Gölcük ge-
cenin ilgi odağı olurken ablası
Aslı Duran Gölcük’te karde-
şini mutlu gününde bir an ol-
sun yalnız bırakmadı.

Denizlili iş insanı Fatih Gölcük’ün oğlu Ersoy Gölcük, düzenlenen sünnet düğünü ile erkekliğe
ilk adımını attı. Denizli iş ve siyaset dünyası Gölcük ailesinin mutlu gününde yalnız bırakmadı.

GoLcuk AiLEsinDEn
muHtEsEm sunnEt

davetliler
doyasıya

eğlendi, iş
dünyası bu

sünnette
buluştu


